على المناقصين المشاركين بالعطاء التأكد من تسليم جميع الوثائق المطلوبة حسب البند 
رقم )11( صفحة رقم )20( من تعليمات المناقصين.

10. تكون تكاليف الإعلان بالصحف اليومية مهما تكررت على حساب من يرسو عليه العطاء.
- رقم العطاء: 2025/14

- قيمة تأمين دخول العطاء: 3200 ثلاثة الاف ومئتان دينار فقط لا غير
- ثمن نسخة العطاء: )125( مائة وخمسة وعشرون دينار أردني غير مستردة، ويتم دفع ثمن 
نسخة وثائق الشراء من خلال تطبيق eFAWTEERCom او من خلال تطبيقات 

البنوك للدفع الإلكتروني.

مناقصة محلية
إعلان إعادة طرح للعطاء

رقم )2025/17(
صادر عن وزارة الشباب أعمال إنشاء ملعب 
خماسي في منطقة حلاوة / محافظة عجلون

[...]

و على المناقصين المشاركين بالعطاء التأكد من تسليم جميع الوثائق المطلوبة حسب البند 

رقم )11( صفحة رقم )20( من تعليمات المناقصين.
10 تكون تكاليف الإعلان بالصحف اليومية مهما تكررت على حساب من يرسو عليه 

العطاء.
رقم العطاء : 2025/17

قيمة تأمين دخول العطاء: 1300 ألف وثلاثمائة دينار فقط لا غير
ثمن نسخة العطاء: )75( خمسة وسبعون دينار أردني غير مستردة، ويتم دفع ثمن نسخة 
تطبيقات  من خلال  او   eFAWTEERCom تطبيق من خلال  الشراء  وثائق 

البنوك للدفع الإلكتروني.

وزارة الصناعة والتجارة والتموين
إعلان صادر عن مسجل الاسماء التجارية